que prediêti monachi receperunt, occafione mortis alicujus archiepifcopi Cant. vel aliqua

alia caufa, ad aliquem archiepifcopum pertinente ; quia id juris quod habuimus, va

cante fede Cant. in ipfis excambijs, habebimus in Lamhethe, & excambia quieta rema

nebunt. Et fi forte aliquis aliqua temeritate contra hoc faétum fecerit, omne dampnum

prediéte ecclefie fan&ti Andree ftatim refarcict, & de omnibus bonis fuis in noftra mife

ricordia remanebit. Et ut hoc firmum fit & ftabile in perpetuum, nos cartam noftre

confirmationis fecimus. Et ad robur majoris firmitatis, conceffimus quod dominus

papa, & ecclefia Romana, & predictus archiepifcopus, & omnes epifcopi, & totius

Anglie clerus, excommunicaverint omnes quicunque aliquo tempore contra hoc noftrum

ftatutum & confirmationem venire temptaverint. ' Hijs teflibus, H. archidiacono Cant.

&c–Autograph. in Archiv. Dec. et Cup. Raffen.

12 Hijs Ch. Rºff. 1 3 Lond. &c. in Ch. Roff. ubi ceterorum teßium nomina omittebantur. 14 Auto

grapho appendet figillum Huberti archiepifcopi,

Appropriatio
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Appropriatio ecclefiæ de Darent fa&a monachis Roffen.

{{ಲ್ಲ!!!8, Dei gracia Cant. archiepifcopus, totius Anglie primas, & apoftolice

fedis legatus, omnibus fan&te matris ecclefie filijs ad quos fcriptum prefens perve

nerit, eternam in domino falutem. Ad omnium volumus noticiam pervenire, quod

fa&ta inter nos & dile&tos filios noftros monachos Roffen. de voluntate & affenfu venera

bilis fratris noftri G. Roffen. epifcopi permutatione de manerio de Lamehethe quod eorum

fuit, & de manerio de Darente quod erat noftrum, ac de ecclefijs eorumdem maneriorum,

dileétus filius nofter Nicholaus, tunc temporis perfona ecclefie de Darente, coram nobis

fe prefentavit, ac ecclefiam quam poffidebat de Darente in manum noftram, fpontanea

du&tus voluntate, cum omnibus ad eam pertinentibus, refignavit, renuncians imperpe

tuum omni juri quod in ea nofcebatur habere. Nofque hoc faéto eandem ecclefiam

cum omnibus ad eam fpeétantibus, memoratis monachis Roffenfibus imperpetuum, &

in proprios ufus habendam & poffidendam conceffimus, & confirmavimus ipfos in ea

tanquam perfonam canonice inftituentes. Et ut hec in pofterum nulli veniant in du

bium, immo perpetue ftabilitatis obtineant firmamentum, tam refignationem prefati

Nicholai quam noflram conceffionem diétis monachis de prefata ecclefia ficut predixi

mus, poftmodum fa&tam, prefentis fcripti ferie & figilli noftri appofitione teftificare duxi